
Elenco parti

QTNUMERO DI MAGAZZINOCODICEELEM

1Handle Ø45 H30 knurledAC00128551

1Straight rod Ø8 L67AC00070912

1Grubscrew M4x4 flat pointAQ00010803

1Plug cover Ø7AQ00066504

1Preassembled free-standing bath filler mixerCPID399CC

PG17

5

1Cartridge ring nut cover M37x1.5AQ00036305.1

1Cartridge ring nut M37x1.5 H9AQ00010405.2

1Ceramic cartridge Ø35 (KN-35A)AQ00148165.3

1Welded body Ø45 H110 Ø26 PGACPG123255.4

1Biconic packaging NBR 60SH 18 x 9,6AQ00003405.5

1Rod for deverterAS00124355.6

1OR 4.2x1.9 NBR 70 SHAQ00014105.7

1OR 14x1.78 NBR 70 SHAQ00098185.8

1OR 15.6x1.78 NBR 70 SHAQ00046005.9

1Diverter bodyAC00124365.10

1Spring F 0,6 D.E. 9,8 Sp.AQ00013005.11

1Diverter knob Ø23 x 18,5 H.22,6AC00104555.12

1Perlator cahcè M24x1 antisplash (15.0100.0)AQ00105875.13

1OR 14x2 NBR 70 SHAQ00013905.14

1Shower connection piece G1/2" M19x1 H19AC00118925.15

1Rubber G1/2"AQ00030805.16

1Insert M15x1 H10AC00093325.17

1OR 11.11x1.78 NBR 70 SHAQ00013505.18

1Nut for shower's seatAC00101935.19

1L elbow Ø24 M15x1 M10x1 L26AC00123495.20

1OR 6.75x1.78 NBR 70 SHAQ00013305.21

1Connection M10x1 G1/2" L17AC00123485.22

1Insert M42x1.5 Ø40 L35AS00126995.23

1Pipe Ø45 L740AC00114345.24

1Grubscrew M5x4 flat pointAQ00095415.25

1Rod M8x1 H25AC00162125.26

1Shower support AC00105975.27

1Round carter Ø149 Ø45.5 H15.5AQ00151565.28

1Guide for pipes PTFE Ø40 Ø34.5 H10AQ00152625.29

1Insert M42x1.5 L30AS00118015.30

1Disk fixing Ø144 H6.5 M42x1.5 AS00162275.31

2OR 9.25x1.78 NBR 70 SHAQ00041805.32

2Pipe M12x1 L817AS00126885.33

6OR 6.35x1.78 NBR 70 SHAQ00120255.34

6Inox screw M8x60 DIN933AQ00158346

6Inox rawlplug M8 Ø12 L50AQ00095467

2Pusch-in connection Ø14 M10x1 L48AS00123938

4OR 6.75x1.78 NBR 70 SHAQ00013309

2Plug M10x1 H12AS001077010

1Attached for floor G1/2" M10x1 L59 H30 

int.17

AS001239111

1Red thread's protecting cap Ø19AQ001453712

1Blu thread's protecting cap Ø19AQ001453813

1Hose G1/2" F G1/2" F cone L150AQ000312014

1Hand shower knurledAQPG1537515

A termini di legge questo disegno non può essere riprodotto senza la nostra autorizzazione

Materiale

Denominazione

Disegnatore

Tolleranze generali FormatoScalaPeso

Codice

Data creazione

A2

Vivenzi M. 05/03/2020

Premontato bordo vasca a pavimento KID399CCXPG19

1:3±0.1

Approvato da Approvato il

Via dei Pianotti 3/5
25068 Sarezzo - BRESCIA
tel. 030802101 fax. 030803097
www.ibrubinetterie.it

42

5.2

5.1

5.3

5.55.65.7

5.12 5.11 5.10 5.9

5.13

5.14 5.15 5.16

5.17 5.18

5.19 5.20

5.21

5.22

5.26 5.27

5.31

5.24

5.28

5.29

5.30

5.32

5.33

5.34

8

9

10

9

11

12 13

5.8

5.23

5.25

14

15

31

5.4

6

7

6

7

MRKWC
Stempel


